



Kielce 18.05.21 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i operacyjnych oraz opatrunków specjalistycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.**
Znak sprawy EZ/ZP/43/2021/LW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 poz. 2 dopuści opatrunki renomowanej firmy Smith&Nephew o wymiarach 8,3cm x 6 cm, które są stosowane przez użytkowników w Państwa szpitalu, rozwiązanie to pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i pozyskanie opatrunków o bardzo wysokiej jakości parametrach technicznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 poz. 4 dopuści opatrunki renomowanej firmy Smith&Nephew o wymiarach 12cm x 10cm, które są stosowane przez użytkowników w Państwa szpitalu, rozwiązanie to pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i pozyskanie opatrunków o bardzo wysokiej jakości parametrach technicznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 poz. 6 dopuści opatrunki renomowanej firmy Smith&Nephew o wymiarach 20 cm x 10 cm, które są stosowane przez użytkowników w Państwa szpitalu, rozwiązanie to pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i pozyskanie opatrunków o bardzo wysokiej jakości parametrach technicznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 poz. 7 dopuści opatrunki renomowanej firmy Smith&Nephew o wymiarach 15,5 x 8,5 cm, które są stosowane przez użytkowników w Państwa szpitalu, rozwiązanie to pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i pozyskanie opatrunków o bardzo wysokiej jakości parametrach technicznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 7 poz.1 - 10

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pooperacyjny z wkładem chłonnym składającym się z 80% włókna naturalnego, 20% poliestru + siateczka PE?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pooperacyjnych w rozmiarze 7,5 x 5 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pooperacyjnych w rozmiarze 9 x 5 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pooperacyjnych w rozmiarze 10 x 9 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pooperacyjnych w rozmiarze 15 x 9 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pooperacyjnych w rozmiarze 20 x 9 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pooperacyjnych w rozmiarze 30 x 10 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Dział Zamówień Publicznych
Anna Łęcka-Dobrowolska
INSPEKTOR

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. anna.dobrowolska@wszkielce.pl